UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Bình Dương, ngày       tháng  8  năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá xe ô tô

biển kiểm soát 61F-0836 của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/05/2017 của Bộ Tài chính quy
định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-UBND ngày 10/7/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Dương về việc thanh lý xe ô tô biển kiểm soát 61F-0836 của Sở

Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông báo số 34/TB-SKHCN ngày 03/8/2020 của Sở Khoa học và Công

nghệ về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-SKHCN ngày 21/8/2020 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ về việc lựa chọn đơn vị tổ chức bán đấu giá xe ô tô biển kiểm soát
61F-0836 của Sở Khoa học và Công nghệ.

Sau khi xem xét, đánh giá hồ sơ của 04 đơn vị:

1. Công ty Đấu giá hợp danh Nam Bình Dương. Địa chỉ: số 194, đường Huỳnh
Văn Cù, phường Chánh Mỹ, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

2.  Công ty Đấu giá hợp danh Đông Nam. Địa chỉ: số 40-42, đường N2, KĐT
TMDV Sóng Thần, khu phố Thống Nhất 1, thành phố Thuận An, tỉnh Bình Dương.

3. Công ty Đấu giá hợp danh Công lập. Địa chỉ: số 29, đường số 8, khu dân cư

Hiệp Thành 3, khu 7, phường Hiệp Thành, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

4. Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Bình Dương. Địa chỉ: số 469, Đại lộ

Bình Dương, phường Phú Cường, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đơn vị được lựa chọn để tổ chức bán đấu

giá xe ô tô biển kiểm soát 61F-0836 của Sở như sau:

- Tên đơn vị: Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Bình Dương.

- Địa chỉ: số 469, Đại lộ Bình Dương, phường Phú Cường, thành phố Thủ Dầu

Một, tỉnh Bình Dương.

Trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo, đề nghị Trung tâm Dịch

vụ Đấu giá tài sản tỉnh Bình Dương liên hệ với Sở Khoa học và Công nghệ để ký kết
Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định.

Thông tin liên hệ:

- Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Dương.

2

- Địa chỉ: Tầng 11, Tháp A, Trung tâm Hành chính tỉnh Bình Dương, phường

Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

- Số điện thoại: 0274 3822924./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị đăng ký tổ chức ĐGTS;

- Sở Tài chính (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về ĐGTS;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Cường

		2020-08-24T07:56:54+0700

		2020-08-24T08:17:17+0700

		2020-08-24T08:17:25+0700

		2020-08-24T08:17:44+0700

		2020-08-24T08:17:44+0700